

VVS-Tek ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 31575559

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2021



Inge-Lise Nielsen
Dirigent

VVS-Tek ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

VVS-Tek ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VVS-Tek ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	31575559
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

VVS-Tek ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af VVS-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har som nævnt i årsrapporten for 2018/19 vurderet at selskabets nyligt indførte IT-system har generet ufuldstændig opgørelse af igangværende arbejder, hvorfor selskabet har gennemgået igangværende arbejder og foretaget en manuel værdiansættelse heraf, således at den indregnede værdi efter ledelsens skøn er retvisende for regnskabet.

Herudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 525.356, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 6.077.811, og en egenkapital på kr. 2.673.331.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

VVS-Tek ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.984.047	4.793.604
Personaleomkostninger	1	-3.174.247	-3.047.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-110.241	-104.884
Driftsresultat		699.559	1.641.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.813	15.432
Finansielle indtægter		445	1.489
Finansielle omkostninger		-40.021	-48.457
Resultat før skat		675.796	1.610.128
Skat af årets resultat	2	-150.440	-355.587
Årets resultat		525.356	1.254.541
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		-974.644	254.541
Resultatdisponering		525.356	1.254.541

VVS-Tek ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	249.508	237.368
Materielle anlægsaktiver		<u>249.508</u>	<u>237.368</u>
Anlægsaktiver		<u>249.508</u>	<u>237.368</u>
Råvarer og hjælpematerialer		575.615	487.700
Varebeholdninger		<u>575.615</u>	<u>487.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.162.289	1.870.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	800.000	1.400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		806.470	790.657
Andre tilgodehavender		15.883	183.842
Periodeafgrænsningsposter		123.910	118.928
Tilgodehavender		<u>3.908.552</u>	<u>4.364.282</u>
Likvide beholdninger		<u>1.344.136</u>	<u>2.662.264</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.828.303</u>	<u>7.514.246</u>
Aktiver		<u>6.077.811</u>	<u>7.751.614</u>

VVS-Tek ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.048.331	2.022.975
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		2.673.331	3.147.975
Hensættelser til udskudt skat		25.697	30.036
Hensatte forpligtelser		25.697	30.036
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		154.779	363.693
Langfristede gældsforpligtelser		154.779	363.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		737.569	498.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.218.841	2.717.203
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		363.693	314.337
Anden gæld		903.901	680.021
Kortfristede gældsforpligtelser		3.224.004	4.209.910
Gældsforpligtelser		3.378.783	4.573.603
Passiver		6.077.811	7.751.614
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

VVS-Tek ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.022.975	1.000.000	3.147.975
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-951.988	1.500.000	548.012
Egenkapital 30. september 2020	125.000	1.070.987	1.500.000	2.695.987

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

VVS-Tek ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.641.852	2.592.164
Pensioner	327.613	324.551
Andre omkostninger til social sikring	107.180	122.189
Andre personaleomkostninger	97.602	8.152
	<u>3.174.247</u>	<u>3.047.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.779	363.693
Regulering udskudt skat	-4.339	-8.106
	<u>150.440</u>	<u>355.587</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	748.919	748.919
Tilgang i årets løb	122.381	0
Kostpris ultimo	<u>871.300</u>	<u>748.919</u>
Af- og nedskrivninger primo	-511.551	-406.667
Årets afskrivninger	-110.241	-104.884
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-621.792</u>	<u>-511.551</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>249.508</u>	<u>237.368</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.044.691	2.105.927
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-244.691	-705.927
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>800.000</u>	<u>1.400.000</u>

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har som nævnt i årsrapporten for 2018/19 vurderet at selskabets nyligt indførte IT-system har generet ufuldstændig opgørelse af igangværende arbejder, hvorfor selskabet har gennemgået igangværende arbejder og foretaget en manuel værdiansættelse heraf, således at den indregnede værdi efter ledelsens skøn er retvisende for regnskabet.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VVS Tek Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.